物品の供給（役務の提供）契約参加申請書

令和　　年　　月　　日

幕別町長　飯田　晴義　様

申請者　所在地
　　　　施設名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

幕別町が発注する物品の供給（役務の提供）契約に参加したいので、次のとおり申請します。

	１　契約件名

	２　施設等概要
	施設等種別

	施設等名

	所在地
	〒　　　　－

	ＴＥＬ

ＦＡＸ
ＨＰアドレス

メールアドレス
	ＴＥＬ（　　　　）　　　　－
ＦＡＸ（　　　　）　　　　－
ＨＰアドレス：
E-mailアドレス：

	３　契約実績

　（直前１年間）
	納入物品名

（委託業務名）
	契約の相手方の名称
	契　約　額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

備考　１　契約件名欄は、参加を希望する契約名を記入してください。
　　　２　新商品の販売を希望する場合は、契約件名欄は空欄とし、その新商品の内容、生産の実施方法等を記載した計画書（任意様式）を添付のうえ提出してください。
別紙３